

Nº	QUA	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VI unit	VI total
01	01	unid	Armário alto, com prateleiras, duas portas, cor wengue(escuro)	519,00	519,00
02	04	unid	Armário organizador, alto, cor branca, com prateleira, duas portas, com chave, resistente	388,50	1.554,00
03	02	unid	Arquivo de aço, 04 gavetas para pastas suspensas	443,00	886,00
04	01	unid	Arquivo para pastas suspensas,04 gavetas, cor wengue(escuro)	415,00	415,00
05	01	unid	Banco recepção três lugares, preto, com encosto, estofado	324,00	324,00
06	01	unid	Secador de cabelo, 1000 watts, voltagem 220v	45,20	45,20
07	01	unid	Aspirador de pó e de água- H <sup>2</sup> PO, 12 litros, de 1400 watts, c/ 5 rodízios, kit completo contendo: mangueira, tubos prolongados, 2 bicos, saco para pó descartável, voltagem 220v.	224,90	224,90
08	04	unid	Chaleira elétrica, 1,5 lt, desligamento automático, jarra sem fio,220v	82,45	329,80
09	02	unid	Cafeteira elétrica, 24 xícaras, 220v	81,45	162,90
10	05	unid	Cadeira giratória, diretor, com braço	324,00	1.620,00
11	10	unid	Cadeira fixa, secretária, revestimento em vinil	109,35	1.093,50
12	01	unid	Caixa de som, 220v, amplificada	569,95	569,95
13	01	unid.	Lavadora de roupas 4 kg,220v	204,00	204,00
14	01	und.	Torneira elétrica 220v	95,50	95,50
15	02	unid.	Torradeira 220v	67,00	134,00
16	100	unid.	CABIDE EM MADEIRA, antideslizante, com gancho em metal.	4,67	467,00
17	05	unid.	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO, c/ estrutura metálica, material resistente, medidas:120x61x44cm, assento e encosto com base em nylon, com espuma injetada, braços ajustaveis, rodízios e sistema de regulagem de altura. Cor preta ou marrom.	349,95	1.749,75
18	10	unid.	ESTANTE EM AÇO, 3 bandejas, na cor branca, com reforço em "x" e reforço individual em cada bandeja.	169,95	1.699,50
19	01	unid.	GAVETEIRO, em MDF, com três gavetas com fechadura e puxadores externos, pés em rodízio, dimensão: 67x46x40cm. Cor: branco.	374,95	374,95
20	01	unid.	LIXEIRA TELADA, dimensão: 30cm, capacidade: 17,5l, em aço telado.	79,92	79,92
21	03	unid.	QUADRO DE AVISOS, em metal, dimensão:70x 50 cm.	56,40	169,20
22	01	unid	QUADRO DE AVISOS,em feltro,com moldura em madeira ou alumínio, dimensão:1,50x 1,20 m.	189,45	189,45
23	04	unid	Pen drive mínimo 8 GB	27,40	109,60
24	07	unid	Nobreak 500 watts	269,00	1.883,00
25	02	unid	Micro-computador, Processador Intel I5, 3Ghz, 64bis, 6 Gb de RAM, HD 1 Tb, com leitor de cartão, portas frontais, com monitor de 22"	3.312,50	6.625,00
26	01	unid	Impressora laser multifuncional, wi-fi, e-print, frente e verso, 220v	544,00	544,00
27	03	unid	Notebook,com as seguintes referências: processador 2 núcleos, com 4 theads,velocidade mínima de 2.2 GHZ, com cache de 3 MB, instruções em 64 bits, possuindo sistema gráfico embutido, tela mínima de 14" e com resolução 1366X768, Led HD, teclado integrado ABNT2, memória de 4 GB, tecnologia DDR3, unidade de disco rígido mínimo de 500 GB e 5400 RPM e conexão sata, unidade ótica integrada de DVD RW, sistema Windows 7 original, office original, acompanhado de 01 mouse e 01 capa para o notebook.	2.076,50	6.229,50
28	14	unid	Micro-computador, - Com processador de 4 núcleos e 4 threads, clock 3 GHz, memória cache 6 MB, instruções 64 bits e processador gráfico embutido com frequência de até 1.05 GHZ, com 4 GB de memória DDR3; Hard Disk 1 TB de capacidade com conexão Sata II ou Sata III e velocidade mínima de 5400 RPM; Drive óptico DVDRW Sata II ou Sata III. Video on-board VGA, placa de rede gigabit com conexão RJ45 on-board, áudio também integrado com seis conexões USB on-board. Gabinete com no mínimo 2 conexões frontal de USB e leitor de cartões. - Mouse óptico - Teclado abnt2 - Caixas acústicas compatíveis com o equipamento. - Fonte mínima de 220W reais - Sistema Microsoft Windows 7 Pro e Office ambos licenciados. - Monitor Led, tamanho mínimo de 18"5, com resolução de 1366 x 768 e resposta de 5 ms.	1.753,50	24.549,00
29	05	unid	Impressora, jato de tinta, colorida, rede ethernet, wi-fi, e-print, frente e verso, visor LED, 220v	189,90	949,50

**TOTAL: 53.797,12**